أَلَمْ يَكُنْ مِنْ حَيْثُ أَيْدِيهِمْ تَفْتَدُوا  
مُهْتَمًا: تَبْلُغُ حَيْثُ مَضَى مَجْلِسُ  
مَضَى: أَوْ مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
أَمْرٌ. أَلَا لَمَّا نَقَلَ هَتَمًا مَضْتَلَجًا  
قَدْوَيْهِ: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
قَدْوَيْهِ: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى  
مَضَى: مَضَى لِحَيْثُهَا مَضَى

invenimus. Unde igitur hoc exem-  
plum acceperis, ostende nobis.

56. Sed forte (τῆς) tibi molestum est  
(id) dicere; sed etiam invitus audi  
ex verbo nostro. Hoc ordine (τῆς),  
mulieres \* vanae loquuntur, atque  
anus, quarum gustus interiit, specie  
(σῆς) sermonis huiusmodi in-  
vicem contumeliose laedunt, quan-  
quam etiam ineptior et insanior sermo  
libri tui videtur (sermone) earum.  
Hae enim non (invicem) conviciantur  
et convicia sua confutant, sicut  
verba tua propria verba tua confutant  
atque convicia tua adversus convicia  
tua fuerunt.

\* V. l. 7  
V. l.

57. Vocati sunt vero haeretici (αἱρετικοί)  
a nobis impii et deceptores; neque  
certae personae (πρόσωπον) verbum  
nostrum conviciatum est, \* nec  
expresse adversus quemquam dixi-  
mus; sed doctrinam tantum accu-  
savimus, eiusque discipulos iuste  
reprehendimus propter eorum erro-  
rem, non autem propter quid aliud.  
Et, in fine verbi nostri, id quod didi-  
cimus ex Libris ostendimus, oratio-  
nemque pro eis Deo obtulimus, ut  
porta ad poenitentiam eis aperiatur  
ac veram fidem<sup>2</sup> cognoscant; quod  
etiam doctor noster Apostolus per  
discipulum suum nos iussit facere :  
*Orationem offer pro omnibus homi-*

\* L. l. 8  
V. l.

1. V. l. 10. — 2. V. l. 10.

1. Ad verbum : Ant. — 2. Ad verbum Fidem veritatis.

nibus, ut veritatem sciant et ad se redeant, fugiantque laqueum Satanae

\* V. L. 7  
v. c.

quo capti sunt ad eius voluntatem<sup>1</sup>.

58. Sed apud te ipsum haec reputantur contumelia; ideoque etiam eis (consiliis) non usus es, sed ut impudens atque superbus et summatim ut haereticus (ἀπίστωτος) blasphemus usus es. Ecce enim epistula, adversus quam dixisti, neque videtur his omnibus digna esse, nec causam dat ut verbum tuum impudens videatur<sup>2</sup> iuste dictum esse. Sed hunc thesaurum irae et furoris, qui blasphemus eius (verbi) detectus est, certum est propter aliam causam colligi atque in te reponi. Et, occasionem nactus in causa \* ob quam non multum culparis, ut putas, (nempe) in ultione doctrinae tuae detectae, inimicitiam ostendisti ulciscendo quae in te (est)<sup>3</sup>.